

«Капітальний ремонт консультативно-діагностичної поліклініки комунального некомерційного підприємства Полонської міської ради «Полонська міська багатопрофільна лікарня ім. Наталії Савеліївни Говорун», за адресою: вул. Лесі Українки, 177 м. Полонне Хмельницької області»
2021-491

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-6
на систему вентиляції**

«Капітальний ремонт консультативно-діагностичної поліклініки комунального некомерційного підприємства Полонської міської ради «Полонська міська багатопрофільна лікарня ім. Наталії Савеліївни Говорун», за адресою: вул. Лесі Українки, 177 м. Полонне Хмельницької області)»

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	21,651 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,08939 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата	6,355 тис. грн.
Середній розряд робіт	4,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на “29 жовтня” 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Монтажні роботи											
1	PH15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	2	<u>467,53</u>	-	935	935	-	<u>7,1400</u>	<u>14,28</u>
2	C130-62 варіант 1	Вентилятор витяжний, 150x150x12,5мм, д=100мм, IP 34	шт	2	<u>463,70</u>	-	927	-	-	-	-
3	PH15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	5	<u>127,45</u>	-	637	637	-	<u>2,0900</u>	<u>10,45</u>
4	& C111-1756-110 варіант 1	Решітка вентиляційна пластикова	шт	5	<u>306,38</u>	-	1532	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	E21-14-1 K=1,15 ДСТУ Б Д.2.4-	Прокладання повітроводів пластикових	100м	0,18	<u>3472,48</u>	-	625	625	-	<u>54,2915</u>	<u>9,77</u>

65_СД_ЛС1_2-1-6

21:2012 п.4.4											
6 & C113-1360-11	Повітропровід плоский пластиковий, 55x110мм, l=2000мм	м	18,18	<u>409.55</u>	-	7446	-	-	-	-	-
7 C113-1509	З'єднувач-коліно 90°, 55x110мм/д=100мм	шт	5	<u>103.55</u>	-	518	-	-	-	-	-
8 & C113-1521-1	Трійник повітропроводу прямокутний, 55x110мм	шт	3	<u>115.78</u>	-	347	-	-	-	-	-
9 C1110-182	З'єднувач повітропроводу прямокутний, 55x110мм	шт	10	<u>51.01</u>	-	510	-	-	-	-	-
10 & C1110-15-3	Тримач плоского повітропроводу, 55x110мм	шт	24	<u>25.65</u>	-	616	-	-	-	-	-
11 & C1545-44-1	Дюбель металевий 6x40мм	шт	100	<u>0.87</u>	-	87	-	-	-	-	-
12 RH20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	0,5	<u>1389.78</u>	-	695	695	-	<u>22,2400</u>	<u>11,12</u>	-
13 RH17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100м	0,5	<u>1826.48</u>	-	913	913	-	<u>30,3200</u>	<u>15,16</u>	-
14 C1545-543	Кабель мідний в ПВХ ізоляції, 2x1,5мм2	м	51,5	<u>20.62</u>	-	1062	-	-	-	-	-
15 RH17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,02	<u>2045.08</u>	-	41	41	-	<u>35,2600</u>	<u>0,71</u>	-
16 C1547-6	Вимикач одноклавішний, 220В, 10А, IP20	шт	2	<u>61.30</u>	-	123	-	-	-	-	-
17 C188888-21	Піна монтажна 750 мл	шт	3	<u>173.64</u>	-	521	-	-	-	-	-
18 RH20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,02	<u>514.46</u>	-	10	10	-	<u>8,8700</u>	<u>0,18</u>	-
19 RH20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати до 510мм	100шт	0,02	<u>1261.07</u>	-	25	25	-	<u>21,7425</u>	<u>0,43</u>	-
20 RH20-27-3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати до 80мм	100шт	0,02	<u>939.60</u>	-	19	19	-	<u>16,2000</u>	<u>0,32</u>	-
21 RH20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,03	<u>514.46</u>	-	15	15	-	<u>8,8700</u>	<u>0,27</u>	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22 RH20-27-3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати до 80мм	100шт	0,03	<u>939.60</u>	-	28	28	-	<u>16,2000</u>	<u>0,49</u>	-
23 RH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,0137	<u>86.08</u>	-	1	1	-	<u>1,6300</u>	<u>0,02</u>	-
24 C311-20-M	Перевезення сміття до 20 км	т	0,0137	<u>125.98</u>	<u>125,98</u>	2	-	<u>2</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					20,78				0,2870		

		Разом прямі витрати по розділу 1					17635	3944	2		63,2
		Разом будівельні роботи, грн.					17635		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					13689				
		всього заробітна плата, грн.					3944				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1854				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					670				
		Всього будівельні роботи, грн.					19489				

		Всього по розділу 1					19489				
25	ПЗ-2-1	Розділ 2. Пусконаладжувальні роботи	Пристр.	2	790,83	-	1582	1582	-	9,0000	18
		Вентилятор осьовий з вхідними елементами мережі, встановлений у повітроводі, шахті, прорізі, або дахового типу, N 4-8			790,83	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					1582	1582	-		18
		Разом будівельні роботи, грн.					1582				-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					1582				
		Загальновиробничі витрати, грн.					580				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					159				
		Всього будівельні роботи, грн.					2162				

		Всього по розділу 2					2162				
		Разом прямі витрати по кошторису					19217	5526	2		81,2
		Разом будівельні роботи, грн.					19217		-		-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					13689				
		всього заробітна плата, грн.					5526				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2434				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					829				
		Всього будівельні роботи, грн.					21651				

		Всього по кошторису	21651				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.	89,39				
		Кошторисна заробітна плата, грн.	6355				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]